
通知書番号 7

事業番号 多教小建第1 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉小学校建設工事　建築工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

2,417,564,600

2,197,786,000

1,692,295,220

1,538,450,200

2,365,000,000

2,150,000,000

9960 岐建・吉川・加藤特定建設工事共同企
業体

【電子入札】

契約日

2021/03/19令和　　年　　月　　日

102 建築一式

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

契約締結には議会の議決を要するもの。

入札期日 令和元年5月15日

通知日 2019/04/03

岐建・吉川・加藤特定建設工事共同企業体1 落札決定者2,210,000,000 2,150,000,000

西濃・飯田・伊佐治特定建設工事共同企業体2 2,300,000,000 辞退

ＴＳＵＣＨＩＹＡ・新興・日興特定建設工事共同企業体3 2,280,000,000 辞退



通知書番号 8

事業番号 多教小建第2 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉小学校建設工事　電気設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

281,305,200.00

255,732,000.00

196,913,640.00

179,012,400.00

264,000,000.00

240,000,000.00

9964 松本・高電特定建設工事共同企業体

【電子入札】

契約日

2021/03/19令和　　年　　月　　日

108 電気

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

契約締結には議会の議決を要するもの。

入札期日 令和元年5月15日

通知日 2019/04/03

石原・イシデン特定建設工事共同企業体1 252,000,000.00 0.00

大島・奥村特定建設工事共同企業体2 263,000,000.00 0.00

小栗・近藤特定建設工事共同企業体3 258,920,000.00 0.00

小境・林特定建設工事共同企業体4 269,500,000.00 0.00

松本・高電特定建設工事共同企業体5 落札決定者240,000,000.00 0.00

ミリオン・山岡特定建設工事共同企業体6 259,800,000.00 0.00



通知書番号 9

事業番号 多教小建第3 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉小学校建設工事　機械設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

301,522,100

274,111,000

211,065,470

191,877,700

291,500,000

265,000,000

9968 松村・大和特定建設工事共同企業体

【電子入札】

契約日

2021/03/19令和　　年　　月　　日

109 管

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

契約締結には議会の議決を要するもの。

入札期日 令和元年5月15日

通知日 2019/04/03

五十嵐・中村特定建設工事共同企業体1 285,800,000 0

池田・丸三特定建設工事共同企業体2 290,000,000 0

イナガキ・美濃冷暖特定建設工事共同企業体3 283,000,000 0

大東・秀和特定建設工事共同企業体4 300,000,000 0

日野吉・東濃特定建設工事共同企業体5 270,000,000 0

松村・大和特定建設工事共同企業体6 落札決定者265,000,000 0


